dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep

oTt4yeTa 06

oueHkKe

0401/2021

0402/2021

0403/2021

0404/2021

0405/2021

0406/2021

I0p. ML
3aKJ/ll0uMBLLEe O,0roBop
Ha NpoBeAeHue OLeHKHU

YacTHOMpaKTUKYOLLWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHpp
BnagumupoBuny

YacTHOMpaKTUKYOLWLWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHpp
BnagumumpoBuny

YacTHONpPaKTUKYOLWUiA
oueHwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

YacTHONpaKTUKYoLWnin
oueHwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHONpaKTUKyoLWmnin
oueHwmukK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHONpaKTUKYoLWniA
oueHwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

CBepeHuna

Eropos AnekcaHgp Bnagnmunposuy

003403

04.02.2008

haTa

cocCTaBJsieHuA

oT4yeTa

01.04.2021

02.04.2021

02.04.2021

06.04.2021

06.04.2021

07.04.2021

OOBbEeKT O eHKHM,
HanpasJieHue
KBasiImMdUKALMUOHHOIO
aTTecTaTa

Xunon aom, (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KoMMep4ecKas
HeOBMXMUMOCTb, (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KoMMep4eckas
HeOBMXNUMOCTb, (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

Xunown gom, (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

obopynoBaHue (OueHka
OBVXXUMOro NMyLLLeCTBa)

Xunon oom, (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



0408/2021

0414/2021

0417/2021

0418/2021

0419/2021

0420/2021

0421/2021

0422/2021

0502/2021

0503/2021

YacTHONpaKTUKyoLWnin
oueHwmkK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHONpaKTUKYoLWKniA
oueHuwmnK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHONpaKTUKYyoLWmin
oueHLwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHOMpaKTUKyloWmnin
oueHwmuK Eropos
AnekcaHpp
Brnagnmumposuny

YacTHOMpaKTUKYOLWMIA
oueHwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

YacTHOMpPaKTUKYOLLMIA
oueHuwmnk Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

YacTHOMpaKTUKYOLLWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHap
BnagnmumpoBuny

YacTHOMpaKTUKYOLWWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHpp
BnagumupoBuny

YacTHOMpaKTUKYOLWLWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHap
BnagumumpoBuny

YacTHONpPaKTUKYOLWUIA
oueHwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

08.04.2021

16.04.2021

19.04.2021

20.04.2021

22.04.2021

23.04.2021

15.04.2021

15.04.2021

08.05.2021

11.05.2021

xunon gom, (OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

xunown gom, (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa, (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa, (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

xunown gom, (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa, (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

TpaHCMopTHOE CPeacTBo,
(OueHka OBUXMMOro
nMmyuiecTsa)

TpaHCNopTHOe CPeacTBo,
(OueHka OBUXMMOro
nMmyuiecTsa)

kBapTupa, (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

TpaHCNopTHOe CPpeacTBo,
(OueHkKa ABMXXNMOro
nMyLLecTBa)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



0504/2021

0505/2021

0506/2021

0507/2021

0508/2021

0509/2021

0510/2021

0511/2021

0512/2021

0514/2021

YacTHONpaKTUKyoLWnin
oueHwmkK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHONpaKTUKYoLWKniA
oueHuwmnK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHONpaKTUKYyoLWmin
oueHLwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHOMpaKTUKyloWmnin
oueHwmuK Eropos
AnekcaHpp
Brnagnmumposuny

YacTHOMpaKTUKYOLWMIA
oueHwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

YacTHOMpPaKTUKYOLLMIA
oueHuwmnk Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

YacTHOMpaKTUKYOLLWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHap
BnagnmumpoBuny

YacTHOMpaKTUKYOLWWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHpp
BnagumupoBuny

YacTHOMpaKTUKYOLWLWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHap
BnagumumpoBuny

YacTHONpPaKTUKYOLWUIA
oueHwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

11.05.2021

12.05.2021

12.05.2021

13.05.2021

16.05.2021

17.05.2021

17.05.2021

20.05.2021

20.05.2021

21.05.2021

TpaHCNopTHOE CPeacTBo,
(OueHka ABUXNMOrO
nMmyLiecTsa)

TpaHCNoOpTHOE CPeacTBo,
(OueHka ABUXNMOrO
nMmyLiecTsa)

Xunon aom, (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa, (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa, (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa, (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

TpaHCMopTHOE CPeacTBo,
(OueHka OBUXMMOro
nMmyuiecTsa)

TpaHCNopTHOe CPeacTBo,
(OueHka OBUXMMOro
nMmyuiecTsa)

TpaHCNopTHOe CPeacTBo,
(OueHka OBMXXNMOro
nMyLLecTBa)

TpaHCNopTHOe CPpeacTBo,
(OueHkKa ABMXXNMOro
nMyLLecTBa)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



0515/2021

0516/2021

0517/2021

0518/2021

0519/2021

0520/2021

0521/2021

0522/2021

0601/2021

0602/2021

YacTHONpaKTUKyoLWnin
oueHwmkK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHONpaKTUKYoLWKniA
oueHuwmnK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHONpaKTUKYyoLWmin
oueHLwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHOMpaKTUKyloWmnin
oueHwmuK Eropos
AnekcaHpp
Brnagnmumposuny

YacTHOMpaKTUKYOLWMIA
oueHwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

YacTHOMpPaKTUKYOLLMIA
oueHuwmnk Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

YacTHOMpaKTUKYOLLWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHap
BnagnmumpoBuny

YacTHOMpaKTUKYOLWWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHpp
BnagumupoBuny

YacTHOMpaKTUKYOLWLWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHap
BnagumumpoBuny

YacTHONpPaKTUKYOLWUIA
oueHwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

21.05.2021

25.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

26.05.2021

28.05.2021

28.05.2021

01.06.2021

01.06.2021

kBapTumpa, (OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

TpaHCNoOpTHOE CPeacTBo,
(OueHka ABUXNMOrO
nMmyLiecTsa)

kBapTupa, (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa, (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa, (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

xunon gom, (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

xunon gomMm, (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Xunon aom, (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

TpaHCNopTHOe CPeacTBo,
(OueHka OBMXXNMOro
nMyLLecTBa)

TpaHCNopTHOe CPpeacTBo,
(OueHkKa ABMXXNMOro
nMyLLecTBa)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



0603/2021

0604/2021

0605/2021

0606/2021

0607/2021

0608/2021

0609/2021

0610/2021

0611/2021

0612/2021

YacTHONpaKTUKyoLWnin
oueHwmkK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHONpaKTUKYoLWKniA
oueHuwmnK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHONpaKTUKYyoLWmin
oueHLwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHOMpaKTUKyloWmnin
oueHwmuK Eropos
AnekcaHpp
Brnagnmumposuny

YacTHOMpaKTUKYOLWMIA
oueHwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

YacTHOMpPaKTUKYOLLMIA
oueHuwmnk Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

YacTHOMpaKTUKYOLLWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHap
BnagnmumpoBuny

YacTHOMpaKTUKYOLWWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHpp
BnagumupoBuny

YacTHOMpaKTUKYOLWLWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHap
BnagumumpoBuny

YacTHONpPaKTUKYOLWUIA
oueHwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

03.06.2021

03.06.2021

07.06.2021

07.06.2021

07.06.2021

07.06.2021

08.06.2021

10.06.2021

10.06.2021

11.06.2021

kBapTumpa, (OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

xunown gom, (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Xunon aom, (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

TpaHCNOPTHOE CPeacTBo,
(OueHka oBMXUMOTO
VMyLLEeCTBa)

TpaHCMoOpPTHOE CPeacTBo,
(OueHKa OBMXXMMOro
MMyLLeCcTBa)

TpaHCMopTHOE CPeacTBo,
(OueHka OBUXNMOro
nMmyuiecTsa)

TpaHCMopTHOE CPeacTBo,
(OueHka OBUXMMOro
nMmyuiecTsa)

KBapTupa, (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

TpaHCNopTHOe CPeacTBo,
(OueHka OBMXXNMOro
nMyLLecTBa)

TpaHCNopTHOe CPpeacTBo,
(OueHkKa ABMXXNMOro
nMyLLecTBa)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



0614/2021

0615/2021

0616/2021

0617/2021

0618/2021

0621/2021

0622/2021

0623/2021

0624/2021

YacTHONpaKTUKyoLWnin
oueHwmkK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHONpaKTUKYoLWKniA
oueHuwmnK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHONpaKTUKYyoLWmin
oueHLwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposuy

YacTHOMpaKTUKyloWmnin
oueHwmuK Eropos
AnekcaHpp
Brnagnmumposuny

YacTHOMpaKTUKYOLWMIA
oueHwmuK Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

YacTHOMpPaKTUKYOLLMIA
oueHuwmnk Eropos
AnekcaHpp
Bnagnmuposud

YacTHOMpaKTUKYOLLWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHpp
BnagnmumpoBuny

YacTHOMpaKTUKYOLWWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHpp
BnagumupoBuny

YacTHOMpaKTUKYOLWLWIA
oueHwmnkK Eropos
AnekcaHpp
BnagumumpoBuny

17.06.2021

17.06.2021

18.06.2021

22.06.2021

22.06.2021

24.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

kBapTumpa, (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

TpaHCNoOpTHOE CPeacTBo,
(OueHka ABUXNMOrO
nMmyLiecTsa)

TpaHCNOPTHOE CPeacTBo,
(OueHKa oBUMXXMMOro
MMyLLEeCTBa)

KoMMepYecKas
HeOBMXUMOCTb, (OLeHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

TpaHCMoOpPTHOE CPeacTBo,
(OueHKa OBMXXMMOro
MMyLLeCcTBa)

kBapTupa, (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

xunon gomMm, (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Xunon aom, (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Xunon gom, (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



