Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Егоров Александр Владимирович 003403 04.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						0401/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	01.04.2021	жилой дом, (Оценка недвижимости)	рыночная
0402/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	02.04.2021	коммерческая недвижимость, (Оценка недвижимости)	рыночная						
0403/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	02.04.2021	коммерческая недвижимость, (Оценка недвижимости)	рыночная						
0404/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	06.04.2021	жилой дом, (Оценка недвижимости)	рыночная						
0405/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	06.04.2021	оборудование (Оценка движимого имущества)	рыночная						
0406/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	07.04.2021	жилой дом, (Оценка недвижимости)	рыночная						

0408/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	08.04.2021	жилой дом, (Оценка недвижимости)	рыночная
0414/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	16.04.2021	жилой дом, (Оценка недвижимости)	рыночная
0417/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	19.04.2021	квартира, (Оценка недвижимости)	рыночная
0418/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	20.04.2021	квартира, (Оценка недвижимости)	рыночная
0419/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	22.04.2021	жилой дом, (Оценка недвижимости)	рыночная
0420/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	23.04.2021	квартира, (Оценка недвижимости)	рыночная
0421/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	15.04.2021	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0422/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	15.04.2021	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0502/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	08.05.2021	квартира, (Оценка недвижимости)	рыночная
0503/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	11.05.2021	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная

0504/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	11.05.2021	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0505/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	12.05.2021	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0506/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	12.05.2021	жилой дом, (Оценка недвижимости)	рыночная
0507/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	13.05.2021	квартира, (Оценка недвижимости)	рыночная
0508/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	16.05.2021	квартира, (Оценка недвижимости)	рыночная
0509/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	17.05.2021	квартира, (Оценка недвижимости)	рыночная
0510/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	17.05.2021	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0511/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	20.05.2021	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0512/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	20.05.2021	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0514/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	21.05.2021	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная

0515/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	21.05.2021	квартира, (Оценка недвижимости)	рыночная
0516/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	25.05.2021	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0517/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	26.05.2021	квартира, (Оценка недвижимости)	рыночная
0518/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	26.05.2021	квартира, (Оценка недвижимости)	рыночная
0519/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	26.05.2021	квартира, (Оценка недвижимости)	рыночная
0520/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	26.05.2021	жилой дом, (Оценка недвижимости)	рыночная
0521/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	28.05.2021	жилой дом, (Оценка недвижимости)	рыночная
0522/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	28.05.2021	жилой дом, (Оценка недвижимости)	рыночная
0601/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	01.06.2021	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0602/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	01.06.2021	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная

0603/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	03.06.2021	квартира, (Оценка недвижимости)	рыночная
0604/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	03.06.2021	жилой дом, (Оценка недвижимости)	рыночная
0605/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	07.06.2021	жилой дом, (Оценка недвижимости)	рыночная
0606/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	07.06.2021	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0607/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	07.06.2021	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0608/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	07.06.2021	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0609/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	08.06.2021	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0610/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	10.06.2021	квартира, (Оценка недвижимости)	рыночная
0611/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	10.06.2021	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0612/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	11.06.2021	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная

0614/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	17.06.2021	квартира, (Оценка недвижимости)	рыночная
0615/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	17.06.2021	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0616/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	18.06.2021	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0617/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	22.06.2021	коммерческая недвижимость, (Оценка недвижимости)	рыночная
0618/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	22.06.2021	транспортное средство, (Оценка движимого имущества)	рыночная
0621/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	24.06.2021	квартира, (Оценка недвижимости)	рыночная
0622/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	28.06.2021	жилой дом, (Оценка недвижимости)	рыночная
0623/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	28.06.2021	жилой дом, (Оценка недвижимости)	рыночная
0624/2021	Частнопрактикующий оценщик Егоров Александр Владимирович	28.06.2021	жилой дом, (Оценка недвижимости)	рыночная
	+			-